
Centre of English Studies, Harrogate
Škola má pobočky také v Londýně, Leeds, Oxfordu, Worthingu, Edinburghu a v Dublinu.
Destinace je možné mezi sebou kombinovat.

Rodinná škola CES byla založena v roce 1979 v Dublinu dvěma bratry. Za více než 30 let prošlo školou mnoho studentů z celého světa
a škola se stala jednou z nejprestižnějších vzdělávacích institucí. Postupem času CES otevřela pobočky také v Anglii v několika
lokalitách. Jednou z nich je i CES Harrogate, která sídlí přímo v centru tohoto krásného lázeňského města. Škola má celkem 8 tříd
s maximální kapacitou 9 studentů. V průměru je ve třídě však okolo 6 studentů a výuka je tak velmi intenzivní. Škola dále nabízí
kantýnu, knihovnu, studentskou místnost s počítači a Wi-Fi připojením a 2 multimediální centra. Nespornou výhodou školy je minimum
česky hovořících studentů. Škola je také testovacím místem pro zkoušku IELTS.  

KURZY
Obecná angličtina - 20/30 lekcí
Obecná angličtina + Individuální výuka
IELTS
Cambridge FCE
Univerzitní příprava
Obecná + Obchodní angličtina
Obecná angličtina + Kurzy pro učitele

Angličtina a kultura 50+

Kurz obecné angličtiny v rozsahu 20 lekcí za týden speciálně připravený pro studenty starší 50 let. Do kurzu jsou zakomponované
zajímavé kulturní aktivity včetně 1 celodenní exkurze.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.ces-schools.com/english-schools/harrogate
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=umjg

	Centre of English Studies, Harrogate
	KURZY


